Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub 
anulo piscatoris, die seplima novembris pontificatus 
nostri anno septimo.

Accursius, Evangelista.

A tergo : Dilectis filiis Petro et Paulo a banco 
laycis venetiarum.

187 A  dì 16, fo San Marco. Fo leto lettere di 
M ilan di V orator, venuti heri sera, d i . . . .  
Il sumario scriverò qui avanti. Et come si cargava 
stara 5000 fermenti..

Vene il Legato dii Papa et monstrò uno brieve 
li scrive il Pontefice cerca dar il possesso dii ve- 
scoado di Concordia al reverendissimo cardinal 
Grirnani in execution di la bolla plumbea alias 
concessa ut in eo, la copia dii brieve sarà qui soto. 
Et li Serenissimo li disse è mal una caxa hubbi ogni 
cossa et le altre nulla, et si vederia, con altre 
parole.

Clemens Papa septimus.

Venerabilis frater saìutem et apostolicam 
benedictionem.

Et si debent dilecti filii nobiles viri Dux et Do
minium Venetorum, non solum ex litterarum apo- 
stolicarum observantia ab eis debila sed etiam et 
ex caritate patriae et dignilate ac nobilitate personae 
dilecti fili! nostri eardinalis Grimani, ei possessio
nem ecclesiae concordiensis nuper per obiturn bo- 
nae memoriae Johannis Argentini illius ultimi epi
scopi vacantis etiam sine ulla nostra comendatione 
(radi facere iuxta aliarum litterarum nostrarum 
sub plumbo continente, idque eos ex se fuisse fac- 
turos confidamus, (amen impulsi singulari beni- 
volentia qua eumdem cardinalem genere et animo 
nobilem virtutibusque conspicuumprosequimur,vo- 
lumus tibique mandamus ut eosdem Dueem et Do
minium nostro nomine ad eas omnique instantia ac 
diligentia eos requiras et vigeas, ut dictam posses
sionem ipsi cardinali, qui eorum patritius illam pa- 
triam tantopere exornat, quam primum tradi facere 
velini quod quamquam et ab eis ipso iure debitam 
tarnen ostendes etiam nobis futurum etiam gralis- 
simum.
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Dalum Romae, sub anulo piscatoris, decimo 

Augusti 1533, pontificatus nostri anno decimo.

B losius.

A (ergo : Venerabili. . . .  archiepiscopo Brun- 
dusino nostro et Sanctae Sedis. . . .  apud Domi- 
niuin Venetiarum.

Vene il secretano dii duca di Milan et mostrò 
la copia di una letera scrive il signor duca a 1’ ora- 
tor cesareo è apresso il Christianissimo re di Fran- 
za, dolendosi di la partita dii Robbio suo secretano 
lì in corte, qual è partilo per dubito di la vita, per
chè Soa Maestà era alterala per la iusta morie fata 
per iustilia a i zorni passali al capilanio Meraveia 
milanese, qua! non fu mai orator di quela Maestà* et 
qui si iuslifica assai, pregando voi parlar al re et 
imperador, Sua Maestà sia contenta che ’1 possi 
mandar a Sua Maestà un gran personagio a star 
apresso di quella con altre parole ut in litteris.